F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2021

Cadigo Entidad: 250-0010-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 25000100000
AUXILIAR02: 0

AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO
06/09/2021 99699164 DAG
13/09/2021 99759568 DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 1de 1

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA Fecha: 04/10/2021 03:22:00

ECUATORIANA NUCLEO DE IMBABURA -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 SEPTIEMBRE 2021 AL 30 SEPTIEMBRE 2021
Pasajes al Interior

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE IMBABURA
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

O DESCRIPCION
EXPEDIENTE

25000100000000000000406 REGISTRO DEL DEVENGADO DEL PAGO A TERAN SEVILLA MARIA INES
CONSUELO, VOCAL DEL DIRECTORIO DEL NUCLEO EN REPOSICION POR
CONCEPTO DE SERVICIO DE TRANSPORTE PARA VIAJAR A LA CIUDAD DE
QUITO EL DIA LUNES 30 DE AGOSTO DEL 2021

25000100000000000000427 Rendicion de la Entidad:250-10-0 No de fondo: 1 No Entrada: 1

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
40.00
SALDO AL 01/09/2021

35.00

20.35

55.35
95.35

Saldo por Auxiliares

95.35
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
40.00

0.00

0.00

0.00
0.00
95.35

0.00
95.35



