

Código Entidad: 250-0010-0000

Ejercicio: 2021

REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE IMBABURA -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .

Página: 1 de 1

Fecha: 04/10/2021 03:22:00

Sin Asientos Cierre

DEL 01 SEPTIEMBRE 2021 AL 30 SEPTIEMBRE 2021

CUENTA	634-03-01		Pasajes al Interior				
AUXILIAR 01:	25000100000		CASA DE LA CULTURA ECU	ATORIANA NUCLEO DE IMBABURA			
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						40.00	0.00
						SALDO AL 01/09/2021	40.00
06/09/2021	99699164	DAG	250001000000000000000406	REGISTRO DEL DEVENGADO DEL PAGO A TERAN SEVILLA MARIA IN CONSUELO, VOCAL DEL DIRECTORIO DEL NÚCLEO EN REPOSICIÓN CONCEPTO DE SERVICIO DE TRANSPORTE PARA VIAJAR A LA CIUD QUITO EL DIA LUNES 30 DE AGOSTO DEL 2021	N POR	35.00	0.00
13/09/2021	99759568	DAG	250001000000000000000427	Rendición de la Entidad:250-10-0 No de fondo: 1 No Entrada: 1		20.35	0.00
				Su	ıbtotal Flujos	55.35	0.00
				Subtotal p	or Auxiliares	95.35	0.00
						Saldo por Auxiliares	95.35
				тот.	AL CUENTA	95.35	0.00
						SALDO CUENTA	95.35